ARPAT presso il porto Livorno (LI) per il Settore Mare di Area Vasta Costa, per la durata di mesi 
36 (trentasei), alle condizioni di cui al Capitolato Speciale di Appalto (agli atti), nonché dell'offerta 
economica di gara (agli atti), fino alla concorrenza massima di € 39.900,00 
(trentanovemilanovecento/00) oltre IVA;

Ricordato che l'importo dell'Accordo Quadro non è in alcun modo impegnativo e vincolante per 
ARPAT e l’appaltatore non potrà pretendere indennizzi o quant’altro in caso di mancato 
raggiungimento del valore massimo previsto;

Visto il decreto del Direttore generale n.

[...]

ordine/contratto, o fino ad esaurimento dell'importo contrattuale;

2. di dare atto che il corrispettivo verrà indicato in base ai prezzi di mercato e comunque 
rispetterà i prezzi medi nazionali settimanali “Prezzi al consumo” pubblicati dal Ministero 
dello Sviluppo Economico, fino alla concorrenza massima di € 39.900,00 
(trentanovemilanovecento/00) oltre IVA, per complessivi € 48.678,00 (/00), alle condizioni 
di cui al Capitolato Speciale di Appalto (agli atti), nonché dell'offerta economica di gara 
(agli atti), ritenendo inclusa la clausola di revisione prezzi, ai sensi dell'art. 60 co.